EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 162/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALMIR MARQUES RODRIGUES 392.***.519-34 7.516.170-0 90011205 PRUDENTÓPOLIS
2 ALUINO OLIVEIRA 040.***.849-29 7.923.120-7 100205 TIJUCAS DO SUL
3 AMARILDO PINTO CARDOSO 138.***.178-04 7.861.953-8 90006283 ITAMBARACÁ
4 AMILTON ISAIAS STANNY 041.***.839-64 12.142.674-9 104675 BALSA NOVA
5 ANTONIO ALVES DA SILVA 898.***.279-53 7.978.150-9 107575 MARILANDIA DO SUL
6 ASSOCIAÇÃO CANAÃ DE PROTEÇÃO AOS MENORES 76.***.443/0002-03 9.354.141-3 90000279 TURVO
7 ASSOCIAÇÃO CANAÃ DE PROTEÇÃO AOS MENORES 76.***.443/0002-03 9.354.142-1 90000278 TURVO
8 CLAUDEMIRO TOMAZ 281.***.049-87 7.902.427-9 100608 SERTANEJO
9 CLAUDENEI APARECIDA MAFALSKI 985.***.809-82 7.517.645-7 90007793 PINHÃO
10 CLAUDIO ROBERTO PULICEL 964.***.559-20 9.266.373-6 77113 JAPURÁ
11 ESTEFANO GARDASZ NETO  672.***.309-97 7.849.776-9 90010972 PRUDENTÓPOLIS
12 ESTEFANO GARDASZ NETO  672.***.309-97 7.849.777-7 90010973 PRUDENTÓPOLIS
13 EVERSON FERREIRA DULINI 044.***.119-28 7.902.408-2 100607 SERTANEJO

 14 EVERTON JÚLIO RIBEIRO 032.***.019-18 7.517.579-5 90007764 RESERVA DO IGUAÇU
15 FRANCISCO FERREIRA DE SOUZA 057.***.209-76 7.985.396-8 108670 GUARATUBA
16 HUMBERTO ROGÉRIO PRIOTO DE CASTRO 672.***.299-07 7.865.322-1 90008276 CASTRO
17 HUMBERTO ROGÉRIO PRIOTO DE CASTRO 672.***.299-07 7.865.324-8 90008280 CASTRO
18 HUMBERTO ROGÉRIO PRIOTO DE CASTRO 672.***.299-07 7.865.323-0 90008281 CASTRO
19 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS OZELA ME

LTDA
78.***.157/0001-89 7.865.318-3 90008274 CASTRO

20 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS OZELA ME
LTDA

78.***.157/0001-89 7.865.319-1 9000827 CASTRO

21 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS OZELA ME
LTDA

78.***.157/0001-89 7.865.320-5 90008279 CASTRO

22 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS OZELA ME
LTDA

78.***.157/0001-89 7.865.321-3 90008282 CASTRO

23 IVONETE FERREIRA PINHEIRO 865.***.789-72 7.332.829-2 90004081 SANTO ANTONIO DA
PLATINA

24 IVONETE FERREIRA PINHEIRO 865.***.789-72 7.332.830-6 90004072 SANTO ANTONIO DA
PLATINA

25 JOSÉ ANTONIO CAMARGO 393.***.189-00 7.868.545-0 90009625 COLOMBO
26 JOSÉ NEPOSIANO 878.***.509-06 7.861.954-6 90006284 ITAMBARACÁ
27 LUCIANO REGINA DA SILVA 006.***.539-19 12.187.664-7 105408 DIAMANTE DO

NORTE
28 MARIO DA SILVA VERUS 052.***.559-60 7.517.600-7 90011071 PINHÃO
29 MICHEL RIBEIRO CORREA 006.***.649-86 7.979.491-0 100139 CASCAVEL
30 MIGUEL MARCOWICZ 171.***.639-15 7.852.931-8 90013011 CONTENDA
31 MIGUEL MARCOWICZ 171.***.639-15 7.852.932-6 90013012 CONTENDA
32 MUNICIPIO DE COLOMBO 76.***.634/0001-70 7.868.543-3 90009626 COLOMBO

Curitiba, 26 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI